



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice, Česká republika

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena

99 820,48 Kč bez DPH

Jakub Brabec
Planá 4
370 01 Planá
Česká republika

Datum vyhotovení 16.10.2024

Datum realizace od

Datum realizace do

IČO: 86942905

Objednáváme u Vás:

orava dřevěného mobiliáře

Adresa prostoru: PORUČÍKA VONDRÁŠKA 1804, 370 11, České Budějovice

Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čečova 2248/44, České Budějovice, 37004

Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je, na základě smlouvy o obstarání správy nemovitostí ze dne 4. 6. 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocněna tuto objednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz.

Objedávku převzal:

Datum:

Objedávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK

tel.: [redacted]

Cenová nabídka



ZAKÁZKA: Park Cafe - renovace nábytku

<u>PLOŠNÝ MATERIÁL</u>			
HODINOVÁ SAZBA BROUŠENÍ, NANÁŠENÍ OLEJE	Cena / h	h	CELKEM
Broušení, tmelení (vysprávky) dva řemeslníci	900,00 Kč	24,00	21 600,00 Kč
Nanášení oleje, první vrstva dva řemeslníci	900,00 Kč	24,00	21 600,00 Kč
Broušení dva řemeslníci	850,00 Kč	24,00	20 400,00 Kč
Nanášení oleje, konečná vrstva dva řemeslníci	850,00 Kč	24,00	20 400,00 Kč
PLOŠNÝ MATERIÁL CELKEM			84 000,00 Kč

<u>DOPLŇKY</u>			
Název	Cena / ks	ks	CELKEM
Voskový olej PAINTTEX KRISTAL	4 410,24 Kč	2	8 820,48 Kč
Nátěrové pomůcky	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Opravné tmely / vosky	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč
Brusné papíry/kotouče	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč
DOPLŇKY CELKEM			13 320,48 Kč

<u>NÁKLADY NA VÝROBU</u>	
Logistika	2 500,00 Kč

CELKEM S DPH	<u>99 820,48 Kč</u>
---------------------	----------------------------

DODAVATEL
Brabec Jakub
370 01 Planá 4
Česka republika

IČ: 86942905

KONTAKT

